
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Gostyńskiego na 
2024 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust. 1 Statutu Powiatu 
Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8343) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Powiatu Gostyńskiego na 2024 r., jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Gostyńskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LV/413/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 
Gostyńskiego na 2024 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DC2DD4-F86C-4BFE-9F03-1F4974D04245. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Rady Powiatu Gostyńskiego na 2024 r. 

 

II kwartał: 

– plan pracy Rady Powiatu Gostyńskiego na 2024 r., 

– plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Gostyńskiego na 2024 r., 

– rozpatrzenie raportu o stanie powiatu oraz podjęcie uchwały w sprawie 

wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Gostyńskiego, 

– rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu oraz podjęcie 

uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Gostyńskiego, 

– sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu w 2023 r., 

– informacja o działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa w Poznaniu na terenie powiatu gostyńskiego w 2023 r., 

– sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu 

w 2023 r. oraz wykonania planu finansowego Funduszu Pracy w 2023 r., 

– zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2023 r., 

– ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 

– ocena zasobów pomocy społecznej w powiecie gostyńskim. 

 

III kwartał: 

– informacja o realizacji zadań w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej 

osób niepełnosprawnych za 2023 r., 

– informacja o działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności za 2023 r., 

– sprawozdanie Kierowników Nadzorów Wodnych z działań podejmowanych na 

terenie powiatu gostyńskiego w 2023 r. 

 

Załącznik do uchwały Nr II/10/24
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 23 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DC2DD4-F86C-4BFE-9F03-1F4974D04245. Podpisany Strona 1



IV kwartał: 

– informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2024 r., 

– sprawozdanie o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu gostyńskiego za 

rok szkolny 2023/2024, 

– uchwalenie „Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”, 

– informacja o wykonanych zadaniach inwestycyjnych i remontowych na 

drogach powiatowych oraz o przygotowaniu do akcji zimowej, 

– uchwalenie budżetu powiatu na 2025 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DC2DD4-F86C-4BFE-9F03-1F4974D04245. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 Statutu Powiatu Gostyńskiego Rada Powiatu działa zgodnie 
z rocznym planem pracy uchwalonym – w pierwszym roku kadencji – w ciągu 
3 miesięcy od jej rozpoczęcia. Rada może dokonywać zmian i uzupełnień 
w planie pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DC2DD4-F86C-4BFE-9F03-1F4974D04245. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


